ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  16/2016 - PR

22/2016

22/2016

21/06/2016

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  MARCOS PEDRO BATISTEL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº

8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,

resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

FABRICIO JOSE BIANCHI ME     (2170)

1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA RECUPERAÇÃO

PARCIAL DO TRATOR DE ESTEIRA D-41 E KOMATSU, COM

MÃO-DE-OBRA E PEÇAS, CONFORME CONSTA NO TERMO

DE REFERENCIA EM ANEXO AO EDITAL, UTILIZADO NA

TROCA DE PEÇAS LATERAL LADO DIREITO, TROCA DE

BOMBA HIDRÁULICA, TROCA DE LAMINAS E PARAFUSOS

INCLUINDO SERVIÇO DE TORNO E SOLDA PARA

RECUPERAÇÃO DE CÁRTER DO LADO DIREITO E DO LADO

ESQUERDO DAS LATERAL, CONSERTO E REFORMA DA

CAIXA E ESTRUTURA DO RADIADOR, INCLUINDO

FORNECIMENTO DE PEÇAS.

MO 1,00  0,0000 10.100,00    10.100,00

Total do Fornecedor: 10.100,00

Total Geral: 10.100,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

22/2016

16/2016-PR

PREGÃO PRESENCIAL

11/07/2016

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA RECUPERAÇÃO PARCIAL DO TRATOR DE ESTEIRA D-41 E

KOMATSU, COM MÃO-DE-OBRA E PEÇAS, CONFORME CONSTA NO TERMO DE REFERENCIA EM

ANEXO AO EDITAL.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Marema,   11   de  Julho   de   2016.

----------------------------------------------------------------------

MARCOS PEDRO BATISTEL

Prefeito Municipal